Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 2 «Солнышко»

ПРИКАЗ
с. Тасеево
«_01 _» сентября 2014 г.

№46

«Об утверждении Порядка доступа педагогических работников к
информационно-телекоммуникационным сетям, базам данных, учебным и
методическим материалам, материально-техническим средства обеспечения
образовательной деятельности»

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 г.
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок доступа педагогических работников к
информационно-телекоммуникационным сетям, базам данных, учебным и методическим
материалам, материально-техническим средства обеспечения образовательной
деятельности.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.П.Рогозинская